hệ với Bên cung ứng dịch vụ/sản phẩm đã phát hành Voucher…) tại Ứng dụng Finhay. 

-​ Khách hàng chịu trách nhiệm bảo mật mã trúng thưởng và chấp nhận rủi ro trong trường 
hợp mất, thất lạc, bị lộ lọt mã trúng thưởng. 

Danh sách quà tặng chi tiết tham khảo ở Phụ lục 01. 

9. Tổng giá trị hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại: 678,500,000 VNĐ (Bằng chữ: Sáu 
trăm bảy mươi tám triệu năm trăm nghìn Việt Nam đồng) 

10. Nội dung chi tiết của chương trình khuyến mại:  

Trước khi tham gia Chương trình, đề nghị Khách hàng đọc kỹ nội dung chương trình khuyến mại 
dưới đây: 

10.1. Đối tượng khách hàng 

Là tất cả các Khách hàng cá nhân bao gồm khách hàng mới (Chưa từng được Finhay ghi nhận